
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 54 DEL 21/01/2011

SETTORE Attività Economiche, Formazione Professionale,
Politiche Attive del Lavoro e Università, Istruzione

OGGETTO: SETTORE LAVORO - RETTIFICA DELLA D.D. 2190 RELATIVA AL NOME DI
BATTESIMO DELL’ORIENTATRICE D.SSA ROMANO GEORGIA. AFFIDAMENTO INCARICO
PROFESSIONALE ALLA DOTT.SSA ROMANO GIORGIA PER LA FUNZIONE DI ORIENTATORE -
TUTOR DEI SERVIZI PER L’IMPIEGO

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO

Data esecutività: 21/01/2011



Determina n. 54 del  21/01/2011

OGGETTO: Rettifica della D.D. 2190 relativa al nome di battesimo dell’orientatrice d.ssa
Romano Georgia. Affidamento incarico professionale alla Dott.ssa Romano Giorgia per la
funzione di Orientatore - Tutor dei Servizi per l’Impiego

Importo incarico: Euro 8.880,00

Durata incarico: dalla firma del disciplinare al 15/06/2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Premesso che
- Con determinazione dirigenziale 2190 è stato affidato l’incarico professionale alla Dott.ssa

Romano Georgia per la funzione di Informazione Orientativa e Colloqui di base dei
Servizi per l’Impiego;

Considerato che nel provvedimento dirigenziale n. 2190 per un mero errore materiale è stato
indicato come nominativo la sig.ra dott.ssa Romano Giorgia;

Rilevato ciò si rende necessario rettificare il nominativo corretto sia nello stesso
provvedimento dirigenziale che nell’allegato relativo al disciplinare d’incarico con il nome
corretto di Romano Georgia;

Prender atto altresì di rettificare il nome corretto in ogni sua parte del provvedimento
dirigenziale e relativo disciplinare d’incarico;

Considerato che con deliberazione n. 30 del 27/04/2010 e successive variazioni, il Consiglio
Provinciale ha approvato il bilancio preventivo 2010 e pluriennale 2010/2012, dichiarandolo
immediatamente eseguibile;

Dato atto che con Deliberazione di G.P. n. reg. 125 del 13/05/2010 e successive variazioni, è
stato approvato il PEG 2010, del servizio Politiche Attive del Lavoro c.c. 13 Servizio 3 Finalità
1-2-3-4-5 (RPP programma 7 progetti 4 e 5);

Visto l’art. 192 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000;

DETERMINA

1. di prender atto, che con provvedimento dirigenziale n. 2190 è stato affidato un incarico
professionale alla  Dott.ssa Romano Georgia nata a Cantù il 24/09/1973 e residente a
Cantù- 22063 (CO) in via A. Saffi, 25 (C.F. RMNGRG73P64B639I - P.IVA 02869090130)
l’incarico professionale per la posizione di Orientatore Tutor, come meglio descritto nel
disciplinare di incarico ;

2. di rettificare contestualmente il nominativo corretto Georgia in ogni sua parte sia del
provvedimento dirigenziale che relativo disciplinare d’incarico;

3. di dare atto che quanto sopra determinato è conforme al PEG in premessa specificato;

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO


